SIMEC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/06/08 18:39:53
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001076
PRODUCTO: BNGULO 6X1/2"

ESPECIFICACION PRODUCTO:

PESO TEORICO(KG/MT):29.167

ANALISIS QUIMICOS:

INTERNATIOCNAL, S.A. DE C. V. ACAl2CA

ASTM A6/94

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

CONTRATO:4522 REMISION:  003573-1

152.4X12.7MM GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-94

EMBARQUE:  GABRIEL HERNANDEZ ME

LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

376591 .0070  .0370  .0150
376592 L0060 .0400  .0140

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

L1700 .2000
.1900  .1800

ESFUERZO
MAXIMO
(LB/INZ)

LIMITE
COLADA ELASTICO

(LB/IN2)
376591 50,170
376592 50,376

ATADOS DE LA COLADA

.0290  .1800 .1300 .1000 .0020 .7000 .0010
.0270 .2300 .1300 .1000 .0010  .6400  .0010
ALARGAMIENTO
(2")
27
27

376591 TIF00263 TIF00264 TIF00265

376592 TIF00266 TIF00267 TIF00268 TIF0026%

TIF00270 TIF00271 TIF00272 TIF00273

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



